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ИЗМЕНА НА ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО 2021 ГОДИНА 
НА НУМ „СТРУШКИ ВЕЧЕРИ НА ПОЕЗИЈАТА" СТРУГА согласно новиот Закон за јавни набавки (Службен

весник на Република Македонија бр.24/2019)

Бр. Предмет на договор за 
јавна
набавка/рамковната
спогодба

Шифра
според
ЗПЈН

Вид на 
договор за 
јавна набавка

Вид на 
постапка

Проценета
вредност

Очекуван 
почеток на 
постапкат 
а
(месец)

Забелешки

1 2 3 4 5 6 7 8

I. Договори и рамковни 
спогодби за јавни 
набавки на стоки

1 Набавка на
Репрезентативен
материјал

37000000-8 стока Набавки од
мала
вредност

До:
400.000^.00___
ден. без ДДВ

Март

т  ПЃМ5С

1



Набавка на противпожарни 
апарати, ПП опрема и 
друга опрема за заштита

51700000-9
44482000-2
45343200-5

стока Набавки од
мала
вредност

До: 90.000,оо 
ден. без ДДВ

Март

Набавка на техничка 
опрема

30216110-0
38651000-3
38651600-9

стока Набавки од
мала
вредност

До: 88.000,оо 
ден. без ДДВ

Април

II. Договори и рамковни 
спогодби за јавни 
набавки на услуги

2 Изнајмување на опрема за 
осветлување, озвучување, 
конференцика опрема со 
симултан превод и лед 
скрин за портебите на НУМ 
СВП и проектот 
Версополис/ УЕГСЅОРОиЅ

92000000-1
31000000-6
32300000-6
32520000-4
31520000-7
32000000-3
32340000-8
32200000-5
32500000-8

услуги Набавки од
мала
вредност

До:
500.000,оо 
ден. без ДДВ

мај

3 Резервација и набавка на 
авиобилети за потребите 
на НУМ СВП и проектот 
ВерсополисЛ/ЕРЅОРОиЅ

63512000-1
63510000-7
63000000-9

услуги Поедноставе 
на отворена 
постапка

До:
1.200.000,оо 
ден. без ДДВ

март

4 Обезбедување на услуги 
за превоз за потребите на 
НУМ СВП и проектот 
Версополис/ УЕРЅОРОИЅ

60130000-8
60170000-0
60171000-7
60172000-4

услуги Набавки од
мала
вредност

До:
450.000,оо 
ден. без ДДВ

мај

5 Обезбедување на услуги 
од авторска агенција за 
потребите на НУМ СВП и

79000000-4
92312213-7
79121000-8

услуги Посебни
услуги

До:
5.000.000,оо 
ден. без ДДВ

март

2



проектот Версополис 79100000-5

6 Обезбедување на услуги 
за печатење на изданијата 
на СВП (книги, брошури, 
каталози и др. и проектот 
Версополис/ 
УЕРЅОРОШЅ Според 
тендерска документација)

79800000-2
79823000-9
79810000-5

услуги Поедноставе 
на отворена 
постапка

До:
920.000,оо 
ден. без ДДВ

мај

7
Обезбедување на хотелско 
угостителски услуги за 
потребите на НУМ СВП и 
проектот Версополис за 
период од една година

55100000-1
55520000-1

услуги Посебни
услуги

До:
2.100.000,оо 
ден. без ДДВ

мај

8 Изведба на огномет за 
потребите на НУ 
Манифестација Струшки 
вечери на поезијата - 
Струга

92000000-1
92300000-4
92360000-2

услуги Поедноставе 
на отворена 
постапка

До: 80.000,оо 
ден. без ДДВ

јуни

9 Набавка на мобилни 
телефонски услуги за две 
години

64200000-8
64212000-5

услуги Набавки од
мала
вредност

До:
250.000,оо 
ден. без ДДВ

јуни

10 Набавка на услуга за лајв 
стриминиг за потребите на 
СВП

64200000-8
64210000-1

услуги Набавки од
мала
вредност

До:
300.000,оо 
ден. без ДДВ

јуни

11 Изнајмување на 
компјутери и печатар за

79000000-4
79810000-5
30000000-9

услуги Набавки од
мала
вредност

До: 35.000,оо 
ден. без ДДВ јуни

3



прес-центарот

III. Договори и рамковни 
спогодби за јавни 
набавки на работи

13 Санација на кров на 
Спомен-домот „Браќа 
Миладиновци11

45000000-7
45200000-9
45260000-7
45261910-6

Работи Набавки од
мала
вредност

До:
300.000,оо 
ден. без ДДВ

април

14 Изведба на монтажни 
платформи и сценографија 
за три локации и настани 
на СВП

45000000-7
45200000-9
45220000-5

Работи Поедноставе 
на отворена 
постапка

До:
1.000.000,оо 
ден. без ДДВ

мај

4
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ГОДИШЕН ПЈ1АН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО 2021 ГОДИНА 
НА НУМ „СТРУШКИ ВЕЧЕРИ НА ПОЕЗИЈАТА" СТРУГА согласно новиот Закон за јавни набавки (Службен

весник на Република Македонија бр.24/2019)/ Л М Н М . К К Ј Ш Ш З С А / , , .  /
Б р. Предмет на договор за 

јавна
набавка/рамковната
спогодба

Шифра
според
ЗПЈН

Вид на 
договор за 
јавна набавка

Вид на 
постапка

Проценета
вредност почеток на

постапкат
а
(месец)

Забелешки

1 2 3 4 5 6 7 8

I. Договори и рамковни 
спогодби за јавни 
набавки на стоки

1 Набавка на
Репрезентативен
материјал

3 7 0 0 0 0 0 0 -8 стока Набавки од
мала
вредност

До:
400.000.О О  
ден. без ДДВ

Март

1



Набавка на противпожарни 
апарати, ПП опрема и 
друга опрема за заштита

51700000-9
44482000-2
45343200-5

стока Набавки од
мала
вредност

До: 90.000,оо 
ден. без ДДВ

Март

II. Договори и рамковни 
спогодби за јавни 
набавки на услуги

2 Изнајмување на опрема за 
осветлување, озвучување, 
конференцика опрема со 
симултан превод и лед 
скрин за портебите на НУМ 
СВП и проектот 
Версополис/ Х/ЕНЅОРОИЅ

92000000-1
31000000-6
32300000-6
32520000-4
31520000-7
32000000-3
32340000-8
32200000-5
32500000-8

услуги Набавки од
мала
вредност

До:
500.000,оо 
ден. без ДДВ

мај

3 Резервација и набавка на 
авиобилети за потребите 
на НУМ СВП и проектот 
ВерсополисА/ЕРЅОРОиЅ

63512000-1
63510000-7
63000000-9

услуги Поедноставе 
на отворена 
постапка

До:
1.200.000,оо 
ден. без ДДВ

март

4 Обезбедување на услуги 
за превоз за потребите на 
НУМ СВП и проектот 
Версополис/ УЕРЅОРОИЅ

60130000-8
60170000-0
60171000-7
60172000-4

услуги Набавки од
мала
вредност

До:
450.000,оо 
ден. без ДДВ

мај

5 Обезбедување на услуги 
од авторска агенција за 
потребите на НУМ СВП и 
проектот Версополис

79000000-4
92312213-7
79121000-8
79100000-5

услуги Посебни
услуги

До:
5.000.000,оо 
ден. без ДДВ

март

2



6 Обезбедување на услуги 
за печатење на изданијата 
на СВП (книги, брошури, 
каталози и др. и проектот 
Версополис/ 
УЕПЅОРОИЅ Според 
тендерска документација)

79800000-2
79823000-9
79810000-5

услуги Поедноставе 
на отворена 
постапка

До:
920.000,оо 
ден. без ДДВ

мај

7
Обезбедување на хотелско 
угостителски услуги за 
потребите на НУМ СВП и 
проектот Версополис за 
период од една година

55100000-1
55520000-1

услуги Посебни
услуги

До:
2.100.000,оо 
ден. без ДДВ

мај

8 Изведба на огномет за 
потребите на НУ 
Манифестација Струшки 
вечери на поезијата - 
Струга

92000000-1
92300000-4
92360000-2

услуги Поедноставе 
на отворена 
постапка

До: 80.000,оо 
ден. без ДДВ

јуни

9 Набавка на мобилни 
телефонски услуги за две 
години

64200000-8
64212000-5

услуги Набавки од
мала
вредност

До:
250.000,оо 
ден. без ДДВ

јуни

10 Набавка на услуга за лајв 
стриминиг за потребите на 
СВП

64200000-8
64210000-1

услуги Набавки од
мала
вредност

До:
300.000,оо 
ден. без ДДВ

јуни

11 Изнајмување на 
компјутери и печатар за 
прес-центарот

79000000-4
79810000-5
30000000-9

услуги Набавки од
мала
вредност

До: 35.000,оо 
ден. без ДДВ јуни

3



III. Договори и рамковни 
спогодби за јавни 
набавки на работи

13 Санација на кров на 
Спомен-домот „Браќа 
Миладиновци"

45000000-7
45200000-9
45260000-7
45261910-6

Работи Набавки од
мала
вредност

До:
300.000,оо 
ден. без ДДВ

април

14 Изведба на монтажни 
платформи и сценографија 
за три локации и настани 
на СВП

45000000-7
45200000-9
45220000-5

Работи Поедноставе 
на отворена 
постапка

До:
1.000.000,оо 
ден. без ДДВ

мај

Струга,27.01.2021
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